[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января    2022г                                                с. Ракитное                                                    №  1
О присвоении адреса сооружению

На основании  Закона Приморского края № 1002-КЗ от 02.03.2021 года «О внесении изменения в приложение 4 к Закону Приморского края "О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Дальнереченского муниципального района и Дальнереченским муниципальным районом", в соответствии с Постановлением администрации Ракитненского сельского поселения от 28.07.2015г № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Ракитненского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача документа о присвоении изменении и аннулировании адресов», руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения, администрация Ракитненского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Присвоить  адрес :
        1.1 Сооружению  «Водозаборная скважина с башней Рожновского» находящемуся по ул. Советская в селе Ракитное, Дальнереченского района, Приморского края: Российская Федерация, Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, сельское поселение Ракитненское, с. Ракитное, ул. Советская, сооружение № 6

2. Данный адрес внести в Федеральную информационную адресную систему.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Ракитненского сельского поселения                                        О.А. Кириллов

_1483781352.bin